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Achat/Vente - Matériels agricoles & T.P.

Catégorie

Référence

Remorques

IFOR WILLIAMS GX126

FICHE PRODUIT IFOR WILLIAMS GX126

IFOR WILLIAMS GX126 :

Numéro de stock :
Modele

Année

Poids a vide

Poids total a charge
Charge utile
Largeur

Longueur

Pneus avant

Pneus arriere
Usure pneus avant
Usure pneus arriére

Commentaire

Prix

GX 126

2023

795 kg

3500 kg

2705 kg
1.84m

3.66 m

155/ 70R12C
155/ 70R12C
0%

0%

Roue de secours

Rampe large avec
bequille integré

Répose godet
Anneaux d'ancrage
Freinée

Garantie constructeur 1
an

6300€ H.T.




